ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ GRANDE

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º Pr 24/2021

O Prefeito Municipal de Timbó Grande, Estado de Santa Catarina, torna público, para conhecimento dos interessados, que fica RETIFICADA a descrição do OBJETO do item 3 do Edital, ficando da seguinte forma:

37164 - PLANTADEIRA PLANTIO DIRETO, SISTEMA HIDRÁULICO,  DISTRIBUIÇÃO DE SEMENTE VIA RODADO/PNEU, SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO DE ADUBO DE ROSCA SEM FIM; MOLAS DUPLAS, DISTRIBUIDOR DE SEMENTE, RODAS COMPACTADORAS: ARTICULADASE COM REGULAGEM DE ÂNGULO E PRESSÃO, RODAS DE CONTROLE DE PROFUNDIDADE: COM BANDAS FLEXÍVEIS E AÇÃO EFETIVA JUNTO AO DISCO DUPLO. DISCOS DUPLOS DESENCONTRADOS 15''X15'': COM MÍNIMA MOVIMENTAÇÃO DO SOLO E AJUSTE DE PROFUNDIDADE DO ADUBO. DISCO DE CORTE 16'': COM MOVIMENTOS LATERAIS E VERTICAIS E TENDO NO MÍNIMO 04 (QUATRO) LINHAS.

As demais Cláusulas do Edital ficam inalteradas.

              Timbó Grande  – SC,  14/12/2021

Valdir Cardoso dos Santos                                      Caio Pompeu Fancio Rocha
[bookmark: _GoBack]      Prefeito Municipal                                              Advogado OAB/SC 24642